

SmartPart Production ApS

Engvej 2, 8500 Grenaa

CVR-nr. 38 36 78 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Ole Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SmartPart Production ApS Engvej 2 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 38 36 78 46
	Stiftet: 21. januar 2017
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Ole Kjær, Storegade 71, 8500 Grenaa Claus Hyldahl, Vestervej 25, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af produktion og handel, herunder maskinforarbejdning og udvikling af produkter inden for 3D produktion samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 82.862 mod 20.508 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.473 mod 8.858 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	82.862	20.508
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.582	-8.909
Driftsresultat	68.280	11.599
1 Øvrige finansielle omkostninger	-982	-229
Resultat før skat	67.298	11.370
2 Skat af årets resultat	-14.825	-2.512
Årets resultat	52.473	8.858
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.473	8.858
Disponeret i alt	52.473	8.858

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	<u>56.601</u>	<u>65.510</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.601</u>	<u>65.510</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>56.601</u>	<u>65.510</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>4.700</u>	<u>2.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>4.700</u>	<u>2.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>375</u>	<u>19.435</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>375</u>	<u>19.435</u>
	Likvide beholdninger	<u>200.090</u>	<u>93.512</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>205.165</u>	<u>114.947</u>
	Aktiver i alt	<u>261.766</u>	<u>180.457</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	82.078	29.605
Egenkapital i alt	132.078	79.605
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.251	6.144
Hensatte forpligtelser i alt	6.251	6.144
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	80.000	80.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	80.000	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	14.718	1.716
Anden gæld	21.719	5.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.437	14.708
Gældsforpligtelser i alt	123.437	94.708
Passiver i alt	261.766	180.457

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	20.747	70.747
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.858	8.858
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	29.605	79.605
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.473	52.473
	50.000	82.078	132.078

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	982	229
	982	229
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.718	1.716
Årets regulering af udskudt skat	107	796
	14.825	2.512
	31/12 2020	31/12 2019
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2020	89.085	89.085
Kostpris 31. december 2020	89.085	89.085
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-23.575	-14.666
Årets afskrivninger	-8.909	-8.909
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-32.484	-23.575
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	56.601	65.510
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
